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GLOBO 12V

1809.10/..
Aufbaustrahler M10

Lichtverteilung
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Project
Type
Nota
Anzahl

Datum

Lampe
(Lampe nicht einbegriffen)

Lampenart
Lampensockel
Anzahl

Watt

Spannung

Physisch
Anwendung
Fixierungstyp
Stange
Endtyp
Richtbar
IP-Schutzart

Gewicht

Elektrisch
Anschlussspannung
Leuchtenklasse

Trafotyp

Austauschbarkeit der
Lichtquelle

QR-LP111
G53

1

50W

12v

Innen

Decke oder Wand
100 mm

M10

In beiden Ebenen
1P20

0,2814 kg

~12V
1
Ohne Trafo

Auswechselbare Lichtquelle durch den
Endnutzer
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GLOBO 12V
1809.10/..
Aufbaustrahler M10
Farben

1M grau textur
‘l) 13 bronze

™ weild textur
‘ 23 dunkelbronze
‘ 2M schwarz textur
\\\\ 7 chrom
Optionen
002/.. Einbaurosette - rund

005/.. Aufbaurosette - rund

Project
Type
Nota
Anzahl

Datum

1809.10.11M
1809.10.13
1809.10.1M
1809.10.23
1809.10.2M

1809.10.7

ROSETTE IN
ROSETTE UP
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